
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 29 декабря 2022 г. 76
«О Республиканском координационном совете при Главе Донецкой

Народной Республики ио взаимодействию с Общероссийским
общественно-государственным движением детей и молодежи»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,
в соответствии с частью 7 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 г .

261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к Указу временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 29 декабря 2022 г . 76
«О Республиканском координационном совете при Главе Донецкой Народной
Республики по взаимодействию с Общероссийским общественно-
государственным движением детей и молодежи» изменение, исключив
из состава Республиканского координационного совета при Главе Донецкой
Народной Республики по взаимодействию с Общероссийским общественно-
государственным движением детей и молодежи Спивака Андрея
Александровича, прокурора Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г . Донецк

9 февраля 2023 года

35




